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Tiirk Akreditasyon Kurumu (TURKAK) deney raporlarimin Avrupa Akreditasyon Birligi (EA) ve Uluslararasi Laboratuar
Akreditasyon Birligi (ILAC) ile kargilikli tanima anlagmasini imzalamistir.

The Turkish Accreditation Agency (TURKAK) is signatory to the multilateral agreementis of the European co-operation for the Accreditation
(EA) and of the Internatiol Laboratory Accreditation (ILAC) for the Mutual recognation of test reports

Deney ve /veya olglim sonuglar, genisletilmis 6lgiim belirsizlikleri (olmasi halinde) ve deney metodlar bu sertifikanin
tamamlayic1 kisnu olan takip eden sayfalarda verilmistir.

The iesting and-or measurement results, the uncertainties ( if applicable ) with confidence probability and test methads are given on the
following pages which are part of this report.
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Bu rapor . UGETAM Test Laboratuvan min vazili izni olmadan kismen kopvalanip cogalulamaz. Imezasiz ve mithirsiiz raporlar gecersizdir.
Verilen test sonuglan sadece bu raporda tammlanan numunelere aittir,

This report shall not be reproduced other than in full except with the permission of thelaboratory. Testing reports with owr sigrature and seal are not vald.
he results of test in this report only related 1o samples which defined above, )
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www.ugetam.istanbul
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e-mail- deneyl@ ugetam.istanbul
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DENEY SONUCLARI:
Numune No T17-0789-01
Numune Tamimi  [DN 63/32 SDR 11 PN16 EUROSTANDART SIYAH PE100 TS EN 1555-3 VANASIZ BRANSMAN AYIRICI
DENEY ADI DENEY STANDARDI ISTENEN OZELLIK BIRIM SONUG
Hidrostatik Ig Basinca Mukavemet TS EN ISO 11671 2165 saat Hasar Yok
(80°C, 165saat, 4,5MPa)
Kiitlesel Erime Akis Hizi TS EN ISO 113341 Hammadde % %20 g/10dak. 0,21
(5 kg, 190°C)
Ayrilima Mukavemeti (23°C) TS ISO 13956 Ad < 50 Y 0,00
Ld <25 0,00
*Kaynak iglemleri sart SDR11 PE80 boruya laboratuvarda kaynatildi, basing testi PE80'e gére yapildi.
Numune No T17-0789-02
Numune Tamimi  [DN 110/32 SDR 11 PN16 EUROSTANDART SiYAH PE100 TS EN 1555-3 VANASIZ BRANSMAN AYIRICI
DENEY ADI DENEY STANDARDI ISTENEN OZELLIK BIRIM SONUC
Hidrostatik Ig Basinca Mukavemet TS EN ISO 1167-1 2165 saat Hasar Yok
(80°C, 165saat, 4,5MPa)
Kiitlesel Erime Akis Hiz TS EN ISO 11331 Hammadde # %20 g/10dak. 0,20
(5 kg, 190°C)
Ayriima Mukavemeti (23°C) TS I1SO 13956 Ad < 50 % 0,00
Ld=<25 0,0
PE Fitting Direng Kontrolti TS EN 1555-3 - Q 0,98
*Kaynak iglemleri sart SDR11 PE80 boruya laboratuvarda kaynatildi, basing testi PE80’e gore yapildi.
Numune No T17-0789-03
Numune Tanimi  [DN 63/32 SDR 11 PN16 EUROSTANDART SIYAH PE100 TS EN 1555-3 REDUKSIYON
DENEY ADI DENEY STANDARDI [STENEN OZELLIK BIRIM SONUC
Hidrostatik I¢ Basinca Mukavemet TS EN ISO 1167-1 2165 saat Hasar Yok
(80°C, 165 saat, 4,5MPa)
Kitlesel Erime Akig Hizi TS EN ISO 113341 Hammadde £ %20 g/10dak. 0,21
{5 kg, 190 °C)
Ayrilma Mukavemeti Deneyi (23°C) TS ISO 13955 =33 % 0,00
PE Fitting Direng Kontroll TS EN 1555-3 - Q 0,90
*Kaynak iglemleri sart SDR11 PE80 boruya laboratuvarda kaynatildi, basing testi PE80’e gdre yapildi.

Bu rapor . UGETAM Test Laboratuvari'nin vazili izni olmadan kismen kopvalanip cogaltilamaz. Imzasiz ve mithirsiiz raporlar gecersizdir,
Werilen test sonuclan sadece bu raporda tanunlanan numunelere aittir,

This report shall not be veprocluced other than in full except with the perntission of thelaboratory, Testing reports with owt signature and seal are not valid.
[The results af test in this report only related tao samples which defined above. )
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Numune No T17-0789-04
Numune Tammi  [DN 125/90 SDR 11 PN16 EUROSTANDART SIYAH PE100 TS EN 1555-3 REDUKSIYON
DENEY ADI DENEY STANDARDI ISTENEN OZELLIK BiRIM SONUG
Hidrostatik Ig Basinca Mukavemet TSENISO 1167-1 2165 saat Hasar Yok
(80°C, 165 saat, 4,5MPa)
Kiitlesel Erime Akig Hizi TSENISO 11331 Hammadde % %20 g/10dak. 0,20
(5 kg, 190°C)
Ayrilma Mukavemeti Deneyi (23°C) TS 1SO 13955 £33 % 0,00
PE Fitting Direng Kontrolii TS EN 1555-3 - Q 13
“Kaynak islemleri sar1 SDR11 PEB0 boruya laboratuvarda kaynatildi, basing testi PE80’e gére yapildi.
Numune No T17-0789-05
Numune Tanimi  |DN 90/63 SDR 11 PN16 EUROSTANDART SIYAH PE100 TS EN 1555-3 REDUKSIYON
DENEY ADI DENEY STANDARDI ISTENEN OZELLIK BIRIM SONUC
Hidrostatik lg Basinca Mukavemet TS EN IS0 1167-1 2165 saat Hasar Yok
(80°C, 165saat, 4,5MPa)
Kiitlesel Erime Akig Hizi TS ENI1SO 11331 Hammadde * %20 g/10dak. 0,20
(5 kg, 190°C)
Ayriima Mukavemeti Deneyi (23°C) TS ISO 13955 £33 % 0,00
PE Fitting Direng Kontroli TS EN 1555-3 - Q 1,62
*Kaynak igslemleri sart SDR11 PEB0 boruya laboratuvarda kaynatildi, basing testi PE80'e gore yapild.
Numune No T17-0789-06
Numune Tanimi DN 32 SDR 11 PN16 EUROSTANDART SiYAH PE100 TS EN 1555-3 DIRSEK
DENEY ADI DENEY STANDARDI ISTENEN OZELLIK BIRIM SONUG
Hidrostatik I¢ Basinca Mukavemet TS EN ISO 11671 2165 saat Hasar Yok
(80 °C, 165saat, 4,5MPa)
Kiitlesel Erime Akis Hizi TS EN ISO 1133-1 Hammadde t %20 g/10dak. 0,25
(5 kg, 190°C)
Ayrilma Mukavemeti Deneyi (23°C) TS IS0 13955 <33 % 0,00
PE Fitting Direng Kontrolii TS EN 1555-3 - Q 1,51

*Kaynak iglemleri san SDR11 PE80 boruya laboratuvarda kaynatildi, basing testi PE80’e gore yapildi.

Verilen test sonuglan sadece bu raporda tanimlanan numunclere aitlir,

[The results of test in ihis report only related 1o samples which defined above. )

Tel:+90 216 646 (1 87 Faks: +90 216 646 24 01
www.ugetam.istanbul e-mail: deney(@ugetam.istanbul

Form no: LTR-64-01

Bu rapor . UGETAM Test Laboratuvar nin vazili izni olmadan kismen kopvalanio cozaltilamaz. [mzasiz ve mithiirsiiz ranorlar gecersizdir.

Yayin Tarthi: 27.03.2013 - Rev. No: D0/00.00.00

This report shall not be reproduced other than in full except with the permission of thelaboratory, Testing reports with out signature and seal are not valid.
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Numune No T17-0789-07
Numune Tamimi  [DN 63 SDR 11 PN16 EUROSTANDART SIYAH PE100 TS EN 1555-3 DIRSEK
DENEY ADI DENEY STANDARDI ISTENEN OZELLIK BiRIM SONUG
Hidrostatik Ig Basinca Mukavemet TS EN ISO 11671 2165 saat Hasar Yok
(80 °C, 165saat, 4,5MPa)
Kiitlesel Erime Akig Hizi TS EN ISO 11331 Hammadde % %20 g/10dak. 0,23
(5 kg, 190°C)
Ayrilma Mukavemeti Deneyi (23°C) TS 18O 13955 <33 Yo 0,00
PE Fitting Direng Kontrolii TS EN 1555-3 - Q 0,63
*Kaynak iglemleri sari SDR11 PESOD boruya laboratuvarda kaynatildi, basing testi PEB0'e gére yapildi.
Numune No T17-0789-08
Numune Tamimi  [DN 125 SDR 11 PN16 EUROSTANDART SiYAH PE100 TS EN 1555-3 DIRSEK
DENEY ADI DENEY STANDARDI ISTENEN OZELLIK BIRIM SONUG
Hidrostatik Ig Basinca Mukavemet TS EN ISO 11671 2165 saat Hasar Yok
(80°C, 165saat, 4,5MPa)
Kiitlesel Erime Akis Hizi TS EN ISO 1133-1 Hammadde £ %20 g/10dak, 0,23
(5 kg, 190°C)
Ayrilma Mukavemeti Deneyi (23°C) TS ISO 13955 =33 % 0,00
PE Fitting Direng Kontroll TS EN 1555-3 - Q 1,02
*Kaynak iglemleri sant SDR11 PEB0 boruya laboratuvarda kaynatildi, basing testi PE80’e gére yapildi.
Numune No IT17-0789-09
Numune Tanimi  [DN 32 SDR 11 PN16 EUROSTANDART SIYAH PE100 TS EN 1555-3 MANSON
DENEY ADI DENEY STANDARDI [STENEN OZELLIK BIRIM SONUG
Hidrostatik I¢ Basinca Mukavemet TS EN ISO 11671 2165 saat Hasar Yok
(80°C, 165saat, 4,5MPa)
Kitlesel Erime Akis Hizi TS EN ISO 1133-1 Hammadde * %20 g/10dak. 0,20
(5 kg, 190°C)
Ayrilma Mukavemeti Deneyi (23°C) TS IS0 13955 £33 % 0,00
PE Fitting Direng Kontroll TS EN 1555-3 - Q 1,49

*Kaynak iglemleri san SDR11 PE80 boruya laboratuvarda kaynatildi, basing testi PE80'e gore yapild..
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Bu rapor . UGETAM Test Laboratuvari nin vazil izni olmadan kismen kopvalanin cogalulamaz, Imzasiz ve milhiirsiz ranorlar eccersizdir,
Verilen test sonuclart sadece bu raporda tamimlanan numunelere aittir,
This report shall not be reproduced other than i full excepi with the permission of thelaharatory. Testing reports with out signature and seal are not valid
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Numune No T17-0789-10
Numune Tanimi  |[DN 63 SDR 11 PN16 EUROSTANDART SIYAH PE100 TS EN 1555-3 MANSON
DENEY ADI DENEY STANDARDI ISTENEN OZELLIK BIRIM SONUGC
Hidrostatik ¢ Basinca Mukavemet TS EN ISO 11671 2165 saat Hasar Yok
(80 °C, 165saat, 4,5MPa)
KUtlesel Erime Akis Hizi TS EN ISO 11331 Hammadde * %20 g/10dak. 0,21
(5 kg, 190°C)
Oksidasyon Indiiksiyon Siiresi (I ve Dig) | TS EN ISO 11357-6 220 dakika >25
(200 °C)
Ayrilma Mukavemeti Deneyi (23°C) TS IS0 13955 <33 Ya 0,00
PE Fitting Direng Kontrol( TS EN 1555-3 - Q 0,85
*Kaynak iglemleri sar SDR11 PE80 boruya laboratuvarda kaynatildi, basing testi PE80'e gére yapildi.
Numune No T17-0789-11
Numune Tamimi  [DN 125 SDR 11 PN16 EUROSTANDART SIYAH PE100 TS EN 1555-3 MANSON
DENEY ADI DENEY STANDARDI ISTENEN OZELLIK BIRIM SONUG
Hidrostatik I¢ Basinca Mukavemet TS EN ISO 11671 2165 saat Hasar Yok
(80 °C, 165saat, 4,5NMPa)
Kiitlesel Erime Akis Hizi TS EN ISO 1133-1 Hammadde % %20 g/10dak. 0,21
(5 kg, 190°C)
Karbon Siyahi Miktan TS ISO 6964 2-2,5 % 2,25
Kl Miktari - 0,03
Ayrilma Mukavemeti Deneyi (23°C) TS ISO 13955 <33 %o 0,00
PE Fitting Direng Kontrolii TS EN 1555-3 - Q 1,08

*Kaynak iglemleri sart SDR11 PE80 boruya laboratuvarda kaynatild), basing testi PE80’e gére yapildi.
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